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Förfrågningsunderlag specialiserad tandvård för barn och unga 
vuxna 2022

Ordförandens förslag
1. Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer förfrågningsunderlag för 

valfrihetssystem specialiserad tandvård för barn och unga vuxna gällande 
år 2022, att gälla från och med 2022-01-01.

2. Hälso- och sjukvårdsdirektören får i uppdrag att utveckla 
förfrågningsunderlag för Specialiserad tandvård för barn och unga vuxna 
beträffande avvikelser och avtalsbrott och återkomma till nämndens 
sammanträde i februari 2022.

Sammanfattning
Region Skåne har ett valfrihetssystem inom specialiserad tandvård för 
barn och unga vuxna. Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer årligen 
förfrågningsunderlag för valfrihetssystemet.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2021-10-14
2. Förfrågningsunderlag för valfrihetssystem för specialiserad tandvård för 

barn och unga vuxna gällande år 2022.
3. Förtydligande till förfrågningsunderlag för valfrihetssystem för 

specialiserad tandvård för barn och unga vuxna gällande år 2021.
4. Bilaga Ersättningsberättigade åtgärder 2022.

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Region Skåne har ett valfrihetssystem enligt lag (2008:962) om valfrihetssystem 
(LOV) för specialiserad tandvård för barn och unga vuxna.

Med valfrihetssystem avses ett förfarande där den enskilde har rätt att välja den 
leverantör som ska utföra tjänsten och som en upphandlande myndighet godkänt 
och tecknat kontrakt med.

Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer årligen förfrågningsunderlag för 
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valfrihetssystem för specialiserad tandvård för barn och unga vuxna.

Med förfrågningsunderlag avses sådant underlag för ansökan om att delta i ett
valfrihetssystem som en upphandlande myndighet tillhandahåller.

I förfrågningsunderlag som fastställs av hälso- och sjukvårdsnämnden ingår ett 
avtal som gäller för samtliga leverantörer inom valfrihetssystemet samt enligt 
vilket avtal tecknas med nya leverantörer som godkänns i valfrihetssystemet. I
detta ärende fastställer hälso- och sjukvårdsnämnden förfrågningsunderlag för 
valfrihetssystem för specialiserad tandvård för barn och unga vuxna i enlighet 
med lagen om valfrihet (LOV) gällande år 2022, dokument 2 i detta ärende.

De förändringar och tillägg som tillkommit enligt nu gällande 
förfrågningsunderlag för valfrihetssystem specialiserad tandvård för barn och 
unga vuxna framgår i förtydligande till förfrågningsunderlag för valfrihetssystem
specialiserad tandvård för barn och unga vuxna gällande år 2022, dokument 3 i 
detta ärende.

I syfte att förtydliga Uppdragsgivarens möjlighet att agera vid avvikelser 
och avtalsbrott uppdras till Hälso- och sjukvårdsdirektören att utveckla 
förfrågningsunderlag för Specialiserad tandvård för barn och unga vuxna 
beträffande avvikelser och avtalsbrott.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Valfrihetssystem för  specialiserad tandvård för barn och unga vuxna och de 
justeringar vilka beslutas med detta ärende finansieras inom ramen för hälso- 
och sjukvårdsnämndens internbudget 2022.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist har skett.

Miljökonsekvenser
Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL-förhandling i ärendet slutförs på regional nivå.

Uppföljning
Verksamheterna följs kontinuerligt upp och rapporteras till hälso och 
sjukvårdsnämnden.
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Gilbert Tribo
Ordförande
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Region Skåne

 2021-10-14


